
Zarządzenie Nr 150/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 27.11.2023r. 

w sprawie upoważnienia Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku do realizacji 
Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r, - Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 

Z 2023 poz. 1610) oraz art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Grażynę Drzazgowską- Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku 

do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego i wykonywania 

w imieniu Gminy obowiązków Gminy Pomiechówek w szczególności do: 

1. podpisywania niezbędnych umów o finansowanie tego programu, 

2. podpisywania umów w celu prawidłowej realizacji programu, 

3. podejmowania decyzj i w sprawie wykonywania dyspozycji i wykorzystania środków 

pieniężnych, 

4. sporządzania, podpisywania i składa nia wniosków o płatność, 

5. koordynacji działań, właściwego nadzoru oraz poddania s ię kontroli w zakresie realizacji 

programu, 

6. rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań związanych z rea lizacją programu, 

§2 

Upoważniam Panią Grażynę Drzazgowską- Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku 

do dysponowani środkami na rachunku bankowym o numerze 06 8011 0008 0020 020012410015 za 

pośrednictwem którego Gmina Pomiechówek będzie realizowała Program "Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2024 finansowany z Funduszu 

Solidarnościowego 

§3 

Zadania, o których mowa w § 1 i 2, upoważniony Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pomiechówku realizuje przy pomocy podległej mu jednostki . 

§4 

Upoważnienie ważne jest do zakończenia i rozliczenia realizacji Programu. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WÓJT CM NY POMI~CI- OWEK 

~ 




